
Zarządzenie Nr 113/2015 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 7 grudnia 2015 r.

w sprawie: udzielenia upoważnienia do realizacji zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515), art. 9 ust. 5 o Karcie Dużej 
Rodziny (Dz.U. z 2014 r. poz. 1863 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej dotyczące przyznania Karty 
Dużej Rodziny przekazuję do realizacji przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Borku Wlkp.

§ 2. Upoważniam Panią Dorotę Dutkowiak, Kierownika Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. do:
1) przyznawania Karty Dużej Rodziny;
2) wydawania decyzji administracyjnych w przypadku odmowy wydania Karty 

Dużej Rodziny;
3) wydawania decyzji administracyjnych w przypadku stwierdzenia utraty prawa 

do posiadania Karty lub przyznania Karty z naruszeniem przepisów ustawy.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Borku Wlkp.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

fl
opracowała: Jolanta Chudzińska


